2023年朝阳区创业孵化基地拟认定名单公示
[bookmark: _GoBack]按照《北京市促进创业带动就业行动计划（2021-2023年）》工作要求，根据《朝阳区创业孵化基地服务管理办法》（朝人社发〔2021〕20号）文件精神，结合我区工作实际，我局组织开展了2023年朝阳区创业孵化基地认定工作。现将3家拟认定的2023年朝阳区创业孵化基地予以公示5天，公示期内接受社会监督。如有异议，请与朝阳区劳动服务管理中心联系。
联系电话：84296118

附件：2023年朝阳区创业孵化基地拟认定名单

朝阳区人力资源和社会保障局
                               2023年7月28日

	附件
2023年朝阳区创业孵化基地拟认定名单

	序号
	基地名称
	运营机构
	基地地址

	1
	北京住总A+Space科创中心
	北京爱加斯科技有限公司
	朝阳区东三环中路25号

	2
	东枫德必WE人工智能创新基地
	东枫德必（北京）科技有限公司
	朝阳区东风南路8号

	3
	国创产业园
	北京星火国创企业管理有限公司
	朝阳区来广营西路8号创业产业园B门五层502